devlet-il Osmaniye: 961 de(1553-1554)
ölen ve meşhur (Mevzuatül-üiûra)
adlı eserin sahibi olan Taşköprüzade
de Hüsamettin Ahmet tarafından Os-
manlıjievletinin kuruluşundan 965 hic­
ri yılına kadar (1557-1558) gelüp ge­
çen alimlerle şeyhlerin ve Padişahla­
rın saltanat devirleri hulâsa edilirken
pek kısa olarak vezirlerin hal tercü­
melerinden bahsedilen ve Arapça ya­
zılmış bu eser, 999 hicride 1590-1591)
tarihinde ölen Edirneli Mecdi tarafın­
dan (Hadâik-uş Şakayık) adiyle ve ba­
zı ilâvelerle Türkçeye çevrilmiş ve
1269 da (1852-1853) Matbaai Âmirede
basılmıştır.

84 — Ata’ı efendi:
Şakayık-un-numaniyy® adlı ve|yu-